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VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı Hibe Faydalanıcılarından 
İstanbul Sanayi Odası’nın Yürüttüğü 
Türkiye’de metal Sektörü İçin Sınav ve 
Belgelendirme Merkezinin Kurulması 
Projesi Açılış Toplantısı 28 Mayıs 2021 
Tarihinde Gerçekleştirildi.

MYK’nin operasyon faydalanıcısı olduğu Türkiye 
Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması 
Operasyonunun (TUYEP) hibe bileşenlerinden olan 
VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı kapsamında 
hibe almaya hak kazanan kuruluşlarımızdan İstanbul 
Sanayi Odası’nın, Türkiye’de metal Sektörü İçin Sınav 
ve Belgelendirme Merkezinin Kurulması Projesinin 
açılış toplantısı 28 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantı, projeye ilişkin kısa film gösteriminin ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmalarıyla başlamıştır. Açılış 
konuşmaları sırasıyla, İstanbul Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İrfan ÖZHAMARATLI, İstanbul 
Gedik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat AKKUŞ, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Eğitim ve Öğretim Sektör 
Yöneticisi Prof. Dr. Mustafa BALCI, Sözleşme Makamı olan 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardım-
lar Dairesi Başkanı Süreyya ERKAN ve Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanı Adem CEYLAN tarafından gerçekleştiril-
miştir.

Sayın İrfan ÖZHAMARATLI, projenin temel amacının metal 
sektöründe çalışanların mesleki yeterliliklerinin belgelendi-
rilmesi ile ulusal yeterlilikte revizyon çalışmalarının yürütül-
mesi ve 5 meslekte yetkilendirilmiş ve akredite edilmiş sınav 
ve belgelendirme merkezi kurulması olduğunu ifade etti. 
2006 yılında kurulan Mesleki Yeterlilik Kurumunun (MYK) 
ulusal yeterlilik sisteminin inşa edilmesi ve işlerliğinin devam 
ettirilmesi açısından bir nevi milat teşkil ettiğini sözlerine 
ekledi.

Sayın Prof. Dr. Nihat AKKUŞ, becerilerin değerlendirilme-
sinin ve belgelendirilmesi ile yaygın öğrenmenin teşviki-
nin önemini vurgulayarak imalat sektöründe dünya lideri 
ülkelerde olduğu gibi Türkiye’de de özellikle beceriye dayalı 
eğitim ve istihdamın inşa edilmesinin gerekliliği ve bu yolda 
yürütülen çalışmaların umut verici olduğunu belirtmiştir.
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Sayın Prof. Dr. Mustafa BALCI, AB ile Türkiye arasındaki iş 
birliğinin kapasitesinden bahsederek Türkiye’de yürüttü-
ğü ivedi ve verimli çalışmalar sebebiyle MYK’nin ve ulusal 
mesleki yeterlilik sisteminin öneminin altını çizmiş, mes-
leki bilgi ve becerilerin tanınıp belgelendirilmesi yoluyla 
sanayi ve akademi iş birliğinin de gerekliliği ve hayatîliğini 
vurgulamış, bu anlamda söz konusu proje kapsamında 
İSO ile İstanbul Gedik Üniversitesi iş birliğinin memnun 
edici olduğunu ifade etmiştir.

Sayın Süreyya ERKAN, VOC-Test Merkezleri-III Hibe Prog-
ramının bir bileşeni olduğu Türkiye’de Türkiye Yeterlilikler 
Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu 
(TUYEP) ve VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı kap-
samında hibe almaya hak kazanarak desteklenen projeler 
hakkında geniş bilgi vererek, Sözleşme Makamı olarak 
Bakanlığımız AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı ile 
MYK uzmanlarının her daim rehberlik ve yardıma hazır 
olduklarını sözlerine eklemiştir.

Sayın Adem CEYLAN, sektöre ilişkin belgelendirme 
istatistiklerine yer vererek, Hibe Programı kapsamında 
finanse edilen projelerin ulusal yeterlilik sisteminin işlerliği 
ile piyasaya nitelikli iş gücü sağlanması konularında 
büyük önem taşıdığını belirtmiştir. Bugüne kadar yarar-
lanılan yaklaşık 39 milyon Avroluk AB fonlarıyla yeterlilik 
sisteminin desteklendiğini ve geliştirilerek desteklenmeye 
devam edeceğini ifade eden CEYLAN, MYK uhdesinde 
ortak akıl ve katılımcı anlayış çerçevesinde sektörün 
ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilen meslek standartları 
ile yeterlilikler sayesinde eğitim ve istihdam arasındaki 
uyumun güçlendirilmesine, eğitim müfredatlarının çağın 
gereksinimlerini karşılayacak şekilde revize edilmesine 
ve bireylerin sahip olduğu bilgi, beceri ve yetkinliklerin 
tanınarak belgelendirilmesine katkı sağlandığını ifade et-
miş, yürütülmekte olan projenin ülkemize büyük faydalar 
sağlamasını temenni etmiştir.

Açılış konuşmaları akabinde katılımcılar tarafından yön-
lendirilen soruların MYK Başkanı Adem CEYLAN tarafın-
dan cevaplandığı panel oturumu yapılarak toplantı sona 
ermiştir.
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MYK Metal Sektör Komitesi, kuyumculuk alanında İstanbul 
Ticaret Odası tarafından hazırlanan taslak yeterliliği görüşmek 
üzere 06 Mayıs 2021 tarihinde bir toplantı gerçekleştirdi.

Komitede incelenen, Kuyumcu (Parakende) (Seviye 4) taslak 
yeterliliğin sektör komitesinde alınan kararlar doğrultusunda 
revize edilerek MYK Yönetim Kuruluna sunulmasına karar 
verilmiştir.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal meslek 
standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını hazırlama konusunda 
görevlendirilecek gönüllü kurum ve kuruluşlardan talep alınması, 
taleplerin değerlendirilmesi, kuruluşların görevlendirilmesi 
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik teknik 
çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda, Geri Kazanım Sanayicileri Derneği (GEKSANDER) 
ile 04 Mayıs 2021 tarihinde ulusal meslek standardı hazırlama 
işbirliği protokolü imzalanmıştır.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve Geksander Yönetim Kurulu 
Başkanı Mesut ÖZER’in imzaladığı işbirliği protokolü ile Çevre 
sektöründe “Yıkım Sorumlusu (Seviye 5)” Ulusal Meslek 
Standardı hazırlanacaktır.

MYK Metal Sektör Komitesi 48. 
Toplantısını Gerçekleştirdi

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile 
Geri Kazanım Sanayicileri Derneği 
(GEKSANDER) arasında “Ulusal 
Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” İmzalandı.
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Makine sektöründe, MYK Çalışma Grubu tarafından 
güncellenen “Frezeci (Seviye 3)” ve “Frezeci (Seviye 
4)” ulusal yeterlilikleri, MYK Makine Sektör Komitesi 
tarafından incelenerek, komite üyelerinin görüş ve 
değerlendirmeleri doğrultusunda düzenlenmiş ve MYK 
Yönetim Kurulu’nun 29/04/2021 tarihli ve 2021/55 sayılı 
Kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen 
Ulusal Europass Merkezi, Toplum Gönüllüsü gençler 
tarafından planlanan ‘İş’te Cevher’ eğitim projesi 
kapsamında 23 Mayıs 2021 tarihinde öğrencilerle bir araya 
gelerek, ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına 
Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Web 
tabanlı araçlar aracılığıyla gerçekleştirilen etkinlikte; 
kariyer gelişimi, iş ve eğitim fırsatlarına erişim, uluslararası 
hareketlilikler ve doğru CV hazırlama konularında 
öğrencilere detaylı bilgiler aktarıldı.

Etkinlikte katılımcılara özellikle Europass CV’nin, Avrupa 
Birliği düzeyinde bir eğitim programına girmek isteyen 
veya iş arayan vatandaşların gönüllü kullanımına 
açık ve sahip oldukları becerileri ve yeterlilikleri daha 
iyi göstermelerine yardımcı olmak amaçlı yetkinlik 
ve yeterliliklerde şeff afl ığı sağlayan bir doküman 
olduğundan bahsedildi. Europass CV’nin hem sosyal 
beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile 
kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve 
yeterlilikleri konusunda işverenlere bütüncül ve geniş 
bir resim sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı 
bilgiler verildi.

Ayrıca etkinlikte, Niyet Mektubu ve sık yapılan CV 
hatalarına da yer verilerek, iş görüşmelerinde iyi bir 
izlenim bırakmak için ipuçları öğrencilere aktarıldı.

Son olarak Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; 
bireylere, sınır ötesi iş ve eğitim başvurularında, eğitim 
sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve mevcut 
belgelerinin daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda 
yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedilerek 
etkinlik sonlandırıldı.

Makine Sektöründe 2 Adet Ulusal 
Yeterlilik Revize Edildi.

Ulusal Europass Merkezi ‘İş’te Cevher’ 
Projesi Kapsamında Gençlerle Bir Araya 
Geldi.
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Çevre Sektöründe, İSKİ Genel Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan “Atıksu ve Yağmur Suyu Şebekeleri İşletme 
Bakım Elemanı (Seviye 3), Atıksu ve Yağmur Suyu Hatları 
Temizlik Operatörü (Seviye 3), Atıksu ve Yağmur Suyu 
Hatları Görüntüleme Operatörü (Seviye 3), İçme Suyu 
Şebekeleri İşletme Bakım Elemanı (Seviye 3), Atıksu 
Arıtma Tesisi İşletme Operatörü (Seviye 4), Su ve Atıksu 
Şebekeleri İşletme Bakım Sorumlusu (Seviye 4), Çamur 
Susuzlaştırma Ünitesi Operatörü (Seviye 4) ve Su SCADA 
Operatörü (Seviye 5)” Ulusal Yeterlilikleri MYK Çevre 
Sektör Komitesi tarafından incelenerek, komite üyelerinin 
görüş ve değerlendirmeleri doğrultusunda düzenlenmiş 
ve MYK Yönetim Kurulu’nun 05/05/2021 tarihli ve 
2021/58 sayılı kararı ile onaylanarak Ulusal Yeterlilik 
olarak yürürlüğe girmiştir.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme 
Süreci Nasıl İşleyecek? 

MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre 
sınav ve belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirmek 
isteyen kuruluşların TÜRKAK ya da Avrupa Akreditasyon 
Birliği bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış 
başka akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde TS 
EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite edilmiş 
olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş şartları 
sağlamaları gerekmektedir.

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere 
atıf yaparak belgelendirme yapabilmeleri için 
Kurumumuza yetkilendirilme ön başvurusunda 
bulunmaları gerekmektedir.

Akreditasyon sürecinin tamamlanmasını takiben gerekli 
şartları sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen 
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.

MYK tarafından yetkilendirilmemiş hiçbir kişi, kurum ya 
da kuruluş ulusal yeterliliklere atıfta bulunarak sınav ve 
belgelendirme yapamaz.

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin 
Belgelendirilmesi

Söz konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların 
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri başlatılarak 
bireylere ilgili yeterliliklerde MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Çevre Sektöründe 8 Adet Ulusal Yeterlilik 
Kabul Edildi.
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TÜRKAK tarafından AB-0373-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan Alyans Meslek Belgelendirme 
inşaat enerji sanayi ticaret limited şirketi MYK 
Yönetim Kurulunun tarihli ve / sayılı kararı ile sınav 
ve belgelendirme yapmak üzere YB-0284 kodu ile 
yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
null tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, null tarihinde 
yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 
18 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. No:01)
12UY0048-3 Duvarcı (Seviye:3 (Rev. No:01)

Ostim Teknik Üniversitesi’ne Türkiye Yeterlilikler Çerçe-
vesi hakkında bilgilendirme yapmak üzere, 26 Mayıs 2021 
Çarşamba günü 18 kişilik katılımla çevrimiçi bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

11UY0023-3 İnşaat Boyacısı (Seviye:3 (Rev. No:02)
16UY0253-2 İnşaat İşçisi (Seviye:2 (Rev. No:00)
13UY0121-5 İşletme Elektrik Bakımcısı (Seviye:5 (Rev. 
No:00)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
17UY0315-3 Mermer-Doğaltaş İmalat Elemanı (Seviye:3 
(Rev. No:00)
16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel İmalat Elemanı 
(Seviye:4 (Rev. No:01)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
19UY0390-3 Motosikletli Kurye (Seviye:3 (Rev. No:00)
12UY0050-3 Panel Kalıpçı (Seviye:3 (Rev. No:01)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
11UY0024-3 Sıvacı (Seviye:3 (Rev. No:02)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü 
(Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0331-3 Tehlikeli Madde Taşımacılığı Şoförü (Seviye:3 
(Rev. No:00)

Toplantıya Ostim Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi ve Meslek Yüksekokulu öğretim üyeleri ile 
TYÇ Dairesi Başkanlığında görevli uzmanlar katılım 
sağlamıştır.

Toplantıda TYÇ’ye yönelik genel bir bilgilendirmenin 
ardından kalite güvencesi, yeterliliklerin TYÇ’ye 
yerleştirilmesi, Türkiye Yeterlilikler Veri Tabanı ve TYÇ’nin 
Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile referanslanmasına 
yönelik konulara ilişkin tematik sunumlar 
gerçekleştirilmiştir.

Alyans Meslek Belgelendirme inşaat 
enerji sanayi ticaret limited şirketi MYK 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Ostim Teknik Üniversitesi’ne TYÇ 
Hakkında Bilgilendirme Yapıldı
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Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen 
Ulusal Europass Merkezi, ESYAV gençlik seminerleri 
kapsamında 27 Mayıs 2021 tarihinde öğrencilerle bir araya 
gelerek, ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına 
Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 
Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte iş ve eğitim 
fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü 
Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren uluslararası 
hareketlilikler ve özellikle işverenler ve eğitim kurumları 
tarafından genel kabul görmüş Europass CV konusunda 
öğrencilere bilgiler verildi.

Etkinlikte öğrencilere Europass CV’nin Avrupa’nın en çok 
tercih edilen öz geçmiş formatlarından biri olduğundan, 
bireylerin; becerilerini, yeterliliklerini ve deneyimlerini 
daha iyi bir şekilde ifade etmelerini sağlayan bir araç 
olduğundan bahsedildi. Doğru kelimelerle hazırlanmış iyi 
bir CV ile işverenler tarafından tercih edilmeyen yan-
lış kelimelerle hazırlanmış bir CV karşılaştırmalı olarak 
öğrencilere sunularak, özellikle becerilerin çeşitlenmesinin 
ve detaylanmasının CV’deki önemine değinildi.

Ayrıca etkinlikte öğrencilere; iş görüşmelerinde ve müla-
katlarda rakiplerinden bir adım öne çıkmalarını sağlaya-
cak Niyet Mektubu, sık yapılan CV hataları ve staj im-
kânlarına erişim konularında bilgiler aktarıldı. Son olarak 
Europass Platformunun sunduğu hizmetler, Diploma Eki 
ve Sertifika eki hakkında bilgiler verilerek, bu belgelerin 
yurt dışında iş ve eğitim fırsatlarına daha rahat ulaşma 
olanağı sağladığından bahsedilerek, etkinlik sonlandırıldı.

Kızılcahamam - Çamlıdere Eğitim Ve 
Sosyal Yardımlaşma Vakfı (ESYAV) 
Öğrencilerine Yönelik Çevrim İçi 
Europass Semineri Gerçekleştirildi
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TÜRKAK tarafından AB-0376-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan Deniz Mesleki Yeterlilik ve Belge-
lendirme Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi MYK Yönetim Kurulunun 14.04.2021 tarihli ve 
2021/50 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak 
üzere YB-0281 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasın-
da 12/06/2020 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
03.05.2021 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalana-
rak, Kuruluş toplam 9 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelen-
dirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. No:04)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
12UY0083-3 Metal Kesimci (Seviye:3 (Rev. No:02)
12UY0087-4 Metal Levha İşleme Tezgâh Operatörü (Sevi-
ye:4 (Rev. No:02)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
14UY0195-3 PVC Doğrama Montajcısı (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü (Sevi-
ye:3 (Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)

 
Ülkemizin 1 Temmuz 2020 tarihinden beri Dönem Baş-
kanlığını yürütmekte olduğu Güneydoğu Avrupa İşbir-
liği Süreci (GDAÜ) kapsamında, 5 Mayıs 2021 tarihinde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda “İstihdam” temalı bir gün-
lük çevrimiçi çalıştay düzenlenmiştir.

Genel Müdürlük uzmanlarından Hakan ÖZ’ün moderatör-
lüğünde yerli ve yabancı toplam 40 civarında katılımcı 
ile gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşması, Dış İlişkiler 
Genel Müdürü Sayın Oğuz TUNCAY tarafından gerçekleş-
tirilmiştir.

Üç oturum olarak düzenlenen çalıştayda, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdür-
lüğü, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü ve Kurumumuz 
tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir. Bu çerçevede, 
Kurum uzmanlarından Esma DOĞAN tarafından “Türki-
ye’de Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun Uygulamaları” konulu 
bir sunum yapılmıştır. Sunum sonrasından Güneydoğu 
Avrupa ülkelerinin temsilcilerinden gelen sorular yanıtlan-
mıştır.

Deniz Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Danışmanlık Hizmetleri 
Sanayi Ticaret Limited Şirketi MYK 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Bakanlığımız Tarafından Dönem Baş-
kanlığı Yürütülen GDAÜ Kapsamında 
Gerçekleştirilen “İstihdam” Konulu 
Çalıştaya Katılım Sağlanmıştır.
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MYK Çalışma Grubu tarafından revize edilen “Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) ve Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5)” güncel-
lenmiş ulusal yeterlilikleri ilgili tarafların görüşüne sunul-
du.

Güncellenmiş ulusal yeterlilikler ile görüş formuna ulaş-
mak için tıklayınız …

Görüş alma süreci  31 Mayıs 2021 tarihinde tamamlana-
cak olup, güncellenmiş ulusal yeterlilikler, gelen görüşler 
doğrultusunda MYK Çalışma Grubu tarafından gözden 
geçirildikten sonra MYK Ticaret Sektör Komitesinin görü-
şüne sunulacaktır.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal meslek 
standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını hazırlama konu-
sunda görevlendirilecek gönüllü kurum ve kuruluşlardan 
talep alınması, taleplerin değerlendirilmesi, kuruluşların 
görevlendirilmesi ve işbirliği protokollerinin imzalanması-
na yönelik teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu çerçevede, MYK’nın operasyon faydalanıcısı olduğu 
Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygu-
lanması Projesinin (TUYEP) hibe bileşenlerinden olan 
‘‘VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı’’ kapsamında 
hibe almaya hak kazanan kuruluşlardan Tüm Atık Geri 
Kazanım Sanayicileri Derneği (TAGED) ile 03 Mayıs 2021 
tarihinde Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve TAGED Genel Başkanı 
Mesut ÖZER’in imzaladığı Ulusal Meslek Standardı ve Ulu-
sal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü ile “Güvenli Atık 
Toplayıcısı (Seviye 2), Tehlikeli Atık Toplayıcısı (Seviye 
3), Atık Ayırma İşçisi (Seviye 3) ve Atık Madeni Yağ Geri 
Dönüşüm Personeli (Seviye 3)” mesleklerine yönelik ulu-
sal meslek standardı ve ulusal yeterlilik hazırlanma süreci 
başlatılmış oldu.

Motorlu Kara Taşıtı Alım Satım Alanı 
Mesleklerine İlişkin Ulusal Yeterlilikler 
Görüşe Çıktı

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile 
Tüm Atık ve Geri Kazanım Sanayicileri 
Derneği (TAGED) arasında “Ulusal 
Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü” 
İmzalandı.
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Bu bağlamda 24-26-27.05.2021 tarihlerinde Görüntü 
Yönetmeni (Seviye 6), Resim Seçici (Seviye 5) ve Yeni 
Medya İçerik Yöneticisi (Seviye 5) taslak yeterlilikleri 
doğrulama çalıştayları gerçekleştirmiştir. Doğrulaması 
tamamlanan taslak yeterlilikler MYK Medya, İletişim ve 
Yayıncılık Sektör Komitensin onayına sunularak süreç 
devam edecektir.

Medya Mesleklerine İlişkin TRT İle 
Taslak Yeterlilik Doğrulama Çalıştayları 
Yapıldı.

Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal Yeterlilikler, iş 
piyasasının talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda MYK’ya 
başvuruda bulunan ve MYK tarafından görevlendirilen 
sektörünü temsil kabiliyetine sahip kurum/kuruluşlarca 
hazırlanmaktadır. Türkiye Radyo ve Televizyon Genel 
Müdürlüğü ile imzalanan Ulusal Yeterlilik Hazırlama 
protokolü kapsamında 7 adet taslak yeterlilik 
hazırlanmıştır. Hazırlanmış olan taslak yeterliliklerin 
doğrulanması amacı ile TRT’den uzmanların katılımı 
ile taslak yeterlilik doğrulama çalıştayları yapılması 
planlanmıştır.
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